
prodej rodinného domu 65 m2, pozemek 837 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Kutná Hora

3.950.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Zbraslavice
Cena je včetně provize RK a právního servisu Typ: prodej Ulice: Zbraslavice

Popis nemovitosti:
Naše realitní společnost Vám zprostředkuje prodej rodinného domu o užitné ploše 65 m2 včetně pozemku o výměře 837 m2 v
obci Zbraslavice. Praktický jednopodlažní dům o dispozici 3+kk je ideálním řešením pro 3 člennou rodinu, která hledá
prostorné bydlení za rozumnou cenu. Dům je vyprojektován v nadčasovém designu s možností individuálních úprav. Vnitřní
dispozice domu umožňují maximální využití prostoru a užitné plochy. V domě je instalováno vlastní inteligentní řízení
domácnosti, které se postará o úsporu energie pro vytápění až o 30% oproti běžným otopným systémům, což dům řadí v
rámci energetické náročnosti do kategorie \&quot;B - velmi úsporná\&quot;. Dům je koncipován na  pozemek o celkové ploše
837 m2. V rámci realitních služeb je pro zájemce zahrnuta i bezplatná technická konzultace s naším autorizovaným inženýrem
pro pozemní stavby.  Případně můžete vybrat jiný dům z nabídky naší společnosti BIDLI. Obec Zbraslavice se nachází ve
Středočeském kraji, cca 80 Km jihovýchodně od hlavního města a 20 km od Kutné Hory. Obec má základní nabídku
občanského vybavení včetně mateřské a základní školy a obslužnost obce zajišťují autobusy. Pro více informací volejte
makléře.  Pohádkové místo pro spokojené bydlení.

Elektřina: 220 Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 81
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 837
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Shishkin Alexey
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 188250

strana 1


